
Pædagog til tidsbegrænset stilling i SFO og førskole –
Grønvangskolen, Vejen Kommune

Ansættelse i perioden: 1. april – 30. juni 2026
Har du lyst til at blive en del af en SFO i høj aktivitet, stærke fællesskaber og meningsfulde
pædagogiske opgaver?

Vi søger en engageret pædagog til en tidsbegrænset stilling fra den 1. april til 30. juni 2026, som
brænder for at skabe trygge overgange, udviklende relationer og læringsrige hverdage for børn i
både førskole og SFO.
Om os
Vi er en SFO med ca. 220 børn fra 0.–6. klasse og omkring 70 kommende førskolebørn.
Hverdagen er kendetegnet ved energi, variation og gode aktivitetsrammer – både inde og ude. Vi
har en pædagoggruppe, der er fagligt ambitiøs, initiativrig og optaget af at skabe engagerende
miljøer for alle børn.
I førskolen arbejder vi målrettet på at give børnene en tryg og glidende overgang fra børnehave til
skoleliv. Her introduceres de stille og roligt til skolens struktur, fællesskaber og rutiner i et legende
og tryghedsskabende miljø.
Dine opgaver
Som pædagog hos os, får du en central rolle i både førskolen og SFO'en. Du skal kunne:

Være alene med en større børnegruppe og skabe trygge, tydelige og forudsigelige rammer.●

Facilitere varierede aktiviteter, der giver børnene deltagelsesmuligheder uanset

forudsætninger.

●

Understøtte læring, trivsel og udvikling gennem nærvær, struktur og tydelig klasseledelse.●

Bidrage til et samarbejdende læringsmiljø, hvor børn oplever sig som vigtige deltagere i

fællesskaber.

●

Samarbejde tæt med kolleger, så hverdagen bliver sammenhængende og meningsfuld for

børnene.

●

Vi forventer, at du

kan se dig selv i Vejen Kommunes børnesyn, hvor alle børn mødes med anerkendelse,

nærvær og høje forventninger.

●

er en engageret og ansvarlig professionel, som gør sig umage for at forstå børns styrker,

potentialer og behov.

●

er optaget af børns fysiske, psykiske og sociale sundhed.●

mestrer klasseledelse og evner at skabe tydelig struktur med plads til leg, fordybelse og

relationer.

●

har lyst til at arbejde i både førskole og SFO og ser værdien i de to arenaers forskellige

læringsrum.

●

Vi tilbyder

En tidsbegrænset stilling i perioden 1. april – 30. juni 2026, hvor du får mulighed for at gøre

en markant forskel i børnenes hverdag.

●

Arrangerede, engagerede og fagligt dygtige kollegaer, som brænder for at skabe gode

lærings- og trivselsmiljøer for børnene.

●

En arbejdsplads med høj energi, faglig sparring og et stærkt kollegialt fællesskab.●

En førskole, hvor du får mulighed for at præge rammerne for børnenes første møde med

skolen.

●

En SFO med mange muligheder for kreative, fysiske og sociale aktiviteter.●

En kultur, hvor vi prioriterer relationer, udvikling og trivsel – for både børn og voksne.●

Stillingen er 30-34 timer.
Har du spørgsmål eller er interesseret i at se vores skole, inden du ansøger, er du velkommen til at
kontakte SFO leder Trine L. Hansen, mobil 2967 6231.
Der forventes at holde samtaler i uge 9, 2026.
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